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PRESSEMEDDELELSE

 
De to italienske gæstekokke Andrea Messini og Lara Pessotti fra Verona-området i det nordlige Italien 
har igen bragt Støvlelandet til Danmark midt i vinterkulden.  
 
De ankom 19. januar og vil frem til 1. marts ligesom sidste år undervise alle Kokkeskolens elever på 
Erhvervsskolen Nordsjællands adresser i Hillerød, Hundested, Gribskov og Helsingør. De to gæste-
kokke underviser i år i forskellige temaer inden for Italienske retter – og de kommer vidt omkring: 
pasta og risotto på mange måder samt hele fisk er blevet ordnet og tilberedt på måder og i sammen-
sætninger kokkeeleverne ikke kender fra deres uddannelsesforløb. Med andre ord bringer gæstekok-
kene helt ny og spændende inspiration og bidrager med nye indfaldsvinkler til gastronomiens verden 
til glæde for alle Kokkeskolens elever. 
 
Men Andrea Messini og Lara Pessotti er her ikke kun for at undervise. De vil i de kommende uger og-
så stå i spidsen for indtil flere Cooking Classes, der alle allerede er mere eller mindre udsolgt.  
 
Derudover stod de 31. januar, sammen med en række dygtige hovedforløbselever på gastronom-
linjen, bag en vaskeægte gourmet- og netværksmiddag for samarbejdspartnerne, kontakter og me-
stre, og der var omkring 60 deltagere.  
 
Det var anden gang Kokkeskolen inviterede Erhvervsskolen Nordsjællands mange interessenter til at 
møde hinanden til både skøn italiensk gastronomi og inspirerende networking. Inden selve middagen 
orienterede ansatte fra Erhvervsskolen Nordsjællands nye projektenhed, Udviklings Projekt Afdelin-
gen (UPA), om nye uddannelsesmæssige tiltag og initiativer.  
 
Denne form for gourmet- og netværksmiddage er en tilbagevendende begivenhed, som nyder stor 
opbakning fra alle interessenter, og det blev en inspirerende aften i gastronomiens og netværkets 
tegn.  
 
Man vil også kunne komme til at fornemme den italienske stemning på Kokkeskolen i forbindelse med 
Åbent Hus på lørdag 4. februar, hvor der vil være pastasmagning for alle der kigger forbi. Klik ind på 
www.esnord.dk og læs mere.  
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Foto: Kokkefaglærer Lone Gerhard Sonne, som også er projektleder på Italiens projektet 
Fotos: To stk. af den italienske kok Andrea Messini sammen med Kokkeskolens elever 
 
Kontakt: 
Lone Gerhard Sonne, Tlf. 4829 0134, e-mail: lgh@esnord.dk 
 

Italien er tilbage hos Kokkeskolen  


